
BERECHTSAMSBUCH - Bergwerkseigentum im Saarland

Nummer: 7

Art der Berechtigung: Aufrechterhaltenes Bergwerkseigentum

Name: Gertrud

Bodenschatz: S

Feldesart: Geviertfeld Feldesgröße: 2.189.847

Bergamtsbezirk: Saarbrücken

Gemeinde: Altforweiler Neuforweiler Berus

Felsberg

Kreis: Saarlouis

Nr. Berechtsamskarte: 6706

Amtsgericht: Saarlouis Berggrundbuch: Band: 1

Blatt: 8

Rechtsgrundlage: Verleihung durch Oberbergamt Saarbrücken

vom: 05.09.1952 Aktenzeichen: III Gen II/88

verliehen/erteilt an: Kaufmann Hans Huppert in Saarbrücken

Bestätigung nach § 
149 BBergG

03.11.1987 Aktenzeichen: III G 5-2/87-2

befristet bis: unbefristet

Rechtsinhaber: Dipl.-Kfm. Helmut Huppert, Kobenhüttenweg 51, 66123 Saarbrücken

Anteil zu: 100 %

Aufhebung am: Aktenzeichen:

erloschen am:

Bemerkungen:

m²

2.

3.

4.

1.

1.

2. 3. 4.



Koordinatenverzeichnis

Name Gertrud Aktenzeichen III G 5

A 25 51.480,00 54 59.580,00

B 25 52.940,00 54 59.580,00

C 25 52.940,00 54 61.080,00

D 25 51.480,00 54 61.080,00
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